
ZARZĄDZENIE NR 462/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Gródek miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, z 2023 r. 
poz. 497) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Gródek wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) tablice ogłoszeń położone na terenie miejscowości Gródek: 

a) ul. Białostocka (przy zjeździe na ul. Wojska Polskiego), 

b) ul. Polna (obok kościoła Rzymskokatolickiego), 

c) ul. Michałowska (obok cmentarza), 

d) ul. Chodkiewiczów (obok Gminnego Centrum Kultury), 

e) ul. Chodkiewiczów (obok sklepu Lewiatan), 

f) ul. Chodkiewiczów (obok budynku wielorodzinnego Nr 32), 

g) u zbiegu ul. Północnej i ul. Wierzbowej, 

h) skrzyżowanie ul. Młynowej i ul. Koszarowej; 

2) słup ogłoszeniowy w parku w Gródku; 

3) tablice ogłoszeń na terenie miejscowości Waliły- Stacja: 

a) ul. Szosa Wschodnia (przy zjeździe na ul. Sosnową), 

b) ul. Dworcowa, 

c) ul. Tartaczna; 

4) tablice ogłoszeń w miejscowościach: 

a) Bielewicze, 

b) Bobrowniki, 

c) Borki, 

d) Chomontowce, 

e) Downiewo, 

f) Dzierniakowo, 

g) Grzybowce, 

h) Jaryłówka, 

i) Józefowo, 

j) Kołodno, 

k) Królowe Stojło, 

l) Królowy Most, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8492F2-8522-4632-A526-96F5F16B2BC1. Podpisany Strona 1



m) Mieleszki, 

n) Mieleszki- Kolonia, 

o) Mostowlany, 

p) Narejki, 

q) Nowosiółki, 

r) Pieszczaniki, 

s) Podozierany, 

t) Radunin, 

u) Skroblaki, 

v) Słuczanka, 

w) Sofipol, 

x) Straszewo, 

y) Świsłoczany, 

z) Waliły, 

za) Waliły- Dwór, 

zb) Wiejki, 

zc) Wieroble, 

zd) Załuki, 

ze) Zarzeczany, 

zf) Zubki, 

zg) Zubry. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Gródek oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8492F2-8522-4632-A526-96F5F16B2BC1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera q
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera v
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera y
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera z
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera za
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera zb
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera zc
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera zd
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera ze
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera zf
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera zg


	Paragraf 2
	Paragraf 3


